
Kommunestyre 2023 – 2027 
Oversikt over Hattfjelldal kommunestyres faste representanter og vararepresentanter med 
telefonnummer og e-postadresse. 

Hattfjelldal kommunestyre representanter og vararepresentanter 2023 - 2027 
 

Arbeiderpartiet    

Representanter    
Sølvi Andersen  Ordfører 990 49 415 solvi.andersen@hattfjelldal.kommune.no  
Glenn T. Gryteselv Varaordfører 965 18 283 glenntus@gmail.com 
Malin Eidesmo Gruppeleder 974 72 324 malin.eidesmo@gmail.com 
Ronald Brennbakk   414 24 179 ronalbre@online.no 
Asgeir K. Almås  976 60 466 asgeir.almaas@icloud.com 
Asgeir Sørdal  415 44 288 asgeirsordal@hotmail.no 
Annie M. Bråten  902 17 868 ma.an.ma.si@hotmail.com 
Stine Jåma  941 94 723 stine.jaama@outlook.com 
    
Vararepresentanter    
Kristin Johansen  979 75 546 kristin.johansen@hattfjelldal.kommune.no 
Vegard Steinbakken  906 59 651 vegsteinb@hotmail.com 
Sami N. H. Abdullah  455 55 642 samilimu@gmail.com 
Håkon Ruderaas  975 32 214 rudis60@hotmail.com 
Øystein Ruderaas  918 52 644 oeystru@online.no 
Jan Arild Larsen  952 00 507 janarildlarsenas@gmail.com 
Trude Almås  903 66 351 trualma73@hotmail.com 
Gunhild Nerli  922 35 469 gunhildapus@hotmail.com 
Geir Almar Vildem  75 18 48 29 geir.vildem@hattfjelldal.kommune.no 
Roar A. B. Bråten  952 71 711 roarabb@gmail.com 
Leif Harald Tjønna  976 50 347  
    
Senterpartiet    

Representanter    
Harald Lie Gruppeleder 975 10 956 harald.haugtun@gmail.com 
Johnny Edvard Eide  468 79 002 johnny.eide@avinor.no 
Hanne Bråten  974 73 612 hanne_483@hotmail.com 
Ronny Aakervik  995 08 232 ronny.aakervik@gmail.com 
Trine Skogstad  917 34 531 tri-sko@online.no 
Morten A. Olsen  469 33 451 mortenolsen1983@hotmail.com 
Paul Jørgen Pettersen  473 77 522 p_jp_89@hotmail.com 
    
Vararepresentanter    
Kim Andre H. Schei  932 67 572 kimsch@nfk.no 
Sagka Sundset  902 64 670 sagka.sundset@gmail.com 
Niels H. Andresen  920 90 622 nha@vefsnmo.no 
Kim Ruben Slettfjelli  957 48 942 kim.ruben@live.no 
Håkon Granmo  994 17 570 granmo.hkon@gmail.com 
Gunder Gardsmark  995 63 522 ggardsma@gmail.com 
Aina Mochau Hansen   Registrert utflyttet fra kommunen 


